晋江市农业农村局关于2025年晋江市

优秀农村实用人才拟认定名单的公示

为进一步加强农村实用人才队伍建设，我局开展2025年晋江市优秀农村实用人才评选工作。经组织申报、材料审核、实地走访、专家评选，拟认定王文农等10人为2025年晋江市优秀农村实用人才。

现将名单进行公示，公示时间从2025年12月18日起至12月24日止。公示期间，如有异议，可以来电、来信、来访等形式向市农业农村局反映情况。

2025年晋江市优秀农村实用人才拟认定名单（按姓氏笔画排序）：

王文农
 晋江市人民政府西园街道办事处

刘秀琳
 晋江市梓源农业发展有限公司

许碧倩
 晋江萝啵兔旅游管理有限责任公司

吴金洁
 晋江市深沪镇人民政府

张晓宏
 晋江市凯翔种植农民专业合作社

陈奕民
 福建泉州阿民哥食品有限公司

赵毓龙
 晋江市英林镇人民政府

施玉助
 晋江市金井镇洋下村村民委员会

施佳荣
 晋江市衙口益盛花生有限公司

黄良可
 晋江市金井镇人民政府

联系电话：85622163（市农业农村局办公室）

85605130（市农业农村局科技信息服务中心）

地    址：晋江市新华街177号

    来电来访时间：工作日上午8：00-12：00，下午2：30-5：30

                             晋江市农业农村局

                          2025年12月18日

PAGE
- 1 -